

Kemotextil Holding ApS

Mørupvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 32 78 05 98

Årsrapport for 2015/16

7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016

Allan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemotextil Holding ApS Mørupvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 78 05 98
	Stiftet: 1. marts 2010
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. november til 31. oktober
Direktionen	Allan Kristensen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i datterselskab samt formuepleje.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på DKK 126.094 og selskabets egenkapital er tabt. Der forventes fortsættende overskudsgivende drift i tilknyttet virksomhed for de kommende regnskabsår, hvilket kan danne grundlag for udbyttebetalinger, hvorved egenkapitalen vil kunne reetableres.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	2015/16	2014/15
<u>Note</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttotab	-2.230	-6.720
Andre finansielle omkostninger	<u>-123.864</u>	<u>-123.864</u>
Resultat før skat	-126.094	-130.584
Skat af årets resultat	1 <u>0</u>	<u>-132.887</u>
Årets resultat	<u>-126.094</u>	<u>-263.471</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	<u>-126.094</u>	<u>-263.471</u>
	<u>-126.094</u>	<u>-263.471</u>

Balance pr. 31. oktober

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.064.623	2.064.623
Finansielle anlægsaktiver		2.064.623	2.064.623
Anlægsaktiver		2.064.623	2.064.623
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.750	1.875
Udsbudte skatteaktiver	3	0	0
Tilgodehavender		3.750	1.875
Likvide beholdninger		8.765	12.870
Omsætningsaktiver		12.515	14.745
Aktiver		2.077.138	2.079.368

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-860.708	-734.614
Egenkapital	4	-735.708	-609.614
Anden gæld		2.064.623	2.064.623
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.064.623	2.064.623
Anden gæld		748.223	624.359
Kortfristede gældsforpligtelser		748.223	624.359
Gældsforpligtelser		2.812.846	2.688.982
Passiver		2.077.138	2.079.368
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	132.887
	<u>0</u>	<u>132.887</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Kemotextil A/S	Herning	993.335	88.873	67%	662.224

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 189.356.

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. novembe	125.000	-734.614	-609.614
Årets resultat	0	-126.094	-126.094
Egenkapital pr. 31. oktober	<u>125.000</u>	<u>-860.708</u>	<u>-735.708</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbeværet er der udstedt håndpant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på DKK 2.064.623.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
